
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "SALVATORE SATTA" - NUORO
ORARIO OROSEI  DAL 10  NOVEMBRE 2025  manca sostegno

TABELLONE CLASSI

LUN

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

MAR

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

MER

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

GIO

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

VEN

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

1 A

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

Matematica Applicata

Italiano

Storia

Educazione fisica

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Matematica Applicata

Geografia

Educazione fisica

Italiano

Diritto ed Economia

Matematica Applicata

Lingua e civiltà francese

Lingua e civiltà inglese

Diritto ed Economia

Religione Cattolica

Italiano

Matematica Applicata

Geografia

Lingua e civiltà inglese

Fisica

Geografia

Informatica

Scienze della terra

Italiano

Informatica

Storia

Lingua e civiltà inglese

Fisica

Scienze della terra

2 A

Diritto ed Economia

Italiano

Storia

Matematica Applicata

Lingua e civiltà inglese

Lingua e civiltà francese

Religione Cattolica

Biologia

Chimica

Storia

Italiano

Matematica Applicata

Lingua e civiltà francese

Diritto ed Economia

Matematica Applicata

Educazione fisica

Lingua e civiltà inglese

Lingua e civiltà inglese

Educazione fisica

Chimica

Economia Aziendale

Geografia

Matematica Applicata

Informatica

Biologia

Informatica

Geografia

Italiano

Geografia

Italiano

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

3 A 3B

Educazione fisica

Italiano

Educazione fisica

Italiano

Storia

Matematica Applicata

Matematica Applicata

Italiano

Religione Cattolica

Matematica Applicata

Italiano

Storia

3 B

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà francese

Informatica

Informatica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà francese

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Lingua e civiltà francese

3A

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Lingua e civiltà francese

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

4 A

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Informatica

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

4 B

Economia Aziendale

Informatica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Informatica

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Informatica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Informatica

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

4A 4B

Matematica Applicata

Italiano

Italiano

Educazione fisica

Educazione fisica

Religione Cattolica

Matematica Applicata

Storia

Matematica Applicata

Italiano

Storia

Italiano

5 AFM

Economia Aziendale

Matematica Applicata

Italiano

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Educazione fisica

Matematica Applicata

Lingua e civiltà inglese

Italiano

Storia

Lingua e civiltà inglese

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà francese

Economia Aziendale

Matematica Applicata

Educazione fisica

Religione Cattolica

Storia

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Italiano

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Italiano

Economia Aziendale

Lingua e civiltà francese

5 SIA

Matematica Applicata

Matematica Applicata

Economia Aziendale

Italiano

Informatica

Informatica

Economia Aziendale

Religione Cattolica

Informatica

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Educazione fisica

Lingua e civiltà inglese

Informatica

Storia

Italiano

Economia Aziendale

Educazione fisica

Diritto ed Economia

Lingua e civiltà inglese

Storia

Diritto ed Economia

Matematica Applicata

Italiano

Informatica

Lingua e civiltà inglese

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Italiano

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Economia Aziendale
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